
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
22 декабря 2020 года                                    г. Новомичуринск                                                           № 76 

 
О принятии в муниципальную собственность федерального имущества 

 

В связи с передачей здания с гаражом, кадастровый номер 62:11:0010201:356, общей 

площадью 231,3 кв.м, из федеральной собственности в муниципальную на основания 

решения Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 27.02.2018 №14 «О 

принятии в муниципальную собственность федерального имущества», руководствуясь  

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в 

муниципальном образовании – Новомичуринское городское поселение, утвержденного 

решением Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 05.12.2008 №104, 

Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения  

 

р е ш и л: 

 

1. Утвердить перечень передаваемых объектов из федеральной собственности в   

собственность муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение осуществить необходимые мероприятия по приему недвижимого имущества, 

указанного в приложении к настоящему решению, в соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный 

вестник». 

6. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                 А.А.Соболев           

 

 

 

 



 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

от 22.12.2020 № 76 

 

 

Перечень  

передаваемых объектов из федеральной собственности в собственность 

 муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

 

 

Наименование и другие 

характеристики объекта 

Адрес местоположение 

объекта 

Кадастровый номер  

Земельный участок под зданием с 

гаражом, общей площадью 414 кв.м 

Рязанская область, Пронский 

район, г.Новомичуринск, 

ул.Промышленная 

62:11:0010201:937 

 


